

Vestiar si dus din constructie modulara, inclusiv instalarea si amenajarea				Formular Nr.7 WinCmeta		
(denumirea obiectivului)						
DEVIZ LOCAL № 2-1-1						
Rețele de alimentare cu apa si canalizare extraterene (marca RACE)						
Valoarea de deviz 50 180,397 Lei						
Intocmit in prețuri curente						
№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de terasamente pentru conducte				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,740	615,000 ----- - 0,000	455,100 ----- - 0,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	2,290	175,023 ----- - 175,023	400,803 ----- - 400,803
3	AcA04A1	Pentru fiecare subtraversari cabluri, canale, telefonie, etc. se adauga	buc	4,000	11,046 ----- - 11,046	44,184 ----- - 44,184
4	TsF05B	Sprijiniri de maluri, cu dulapi metalici asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii pina la 4 m, interspatii intre dulapi 0,21...0,60 m (Укрепление вертикальных откосов)	m2	64,000	37,440 ----- - 30,589	2 396,158 ----- - 1 957,709

5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint coeziv	100 m3	0,048	1 456,604 ----- - 748,792	69,917 ----- - 35,942
6	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip, h=0.15 sub teava	m3	7,250	359,327 ----- - 51,838	2 605,122 ----- - 375,822
7		Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip, h=0.20 peste teava	m3	12,700	359,320 ----- - 51,832	4 563,363 ----- - 658,263
8	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	0,490	326,939 ----- - 0,000	160,200 ----- - 0,000
9	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,490	1 528,704 ----- - 749,469	749,065 ----- - 367,240
10	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului (D32 PE80 SDR17 PN10)	m	31,000	45,485 ----- - 4,588	1 410,022 ----- - 142,240

11	RpAcH29 A	Spalarea si dezinfectarea conductelor din fonta, azbociment, poliesteri, otel-beton., avind diametrul de 50-80 mm	m	31,000	9,220 ----- 1,360	285,815 ----- 42,145
12	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm	m	31,000	0,458 ----- 0,348	14,201 ----- 10,791
13	AcA26C	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 300-400 mm (Teu din fonta cu flanse D300*100)	buc	1,000	7 828,123 ----- 216,673	7 828,123 ----- 216,673
14	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Reductie D100*32)	buc	1,000	887,673 ----- 75,623	887,673 ----- 75,623
15	SD06C	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Вентиль запорный муфтовой D25)	buc	1,000	508,031 ----- 53,531	508,031 ----- 53,531
16	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Обратный клапан поворотный D15)	buc	1,000	260,934 ----- 35,687	260,934 ----- 35,687
17	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль запорный муфтовой D15)	buc	1,000	532,937 ----- 35,687	532,937 ----- 35,687

18	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Муфта переходная из ковкого чугуна D25*15)	buc	2,000	125,674 ----- - 46,733	251,347 ----- - 93,467
19	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Патрубок флянец гладкий конец пфг)	buc	2,000	386,074 ----- - 75,624	772,147 ----- - 151,247
20	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 50-110 mm. (Надвижная муфта)	buc	2,000	98,207 ----- - 49,282	196,415 ----- - 98,565
		<i>Total</i>	Lei			24 391,557
		Total Lucrari de terasamente pentru conducte Inklusiv salariu				24 391,557 4 795,619
		1.2. Canalizarea K1				
21	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 110 mm PVC SN2	m	6,000	136,075 ----- - 25,491	816,450 ----- - 152,946
22	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 160 mm PVC SN2	m	32,000	193,354 ----- - 25,491	6 187,322 ----- - 815,712
		<i>Total</i>	Lei			7 003,772
		Total Canalizarea K1 Inklusiv salariu				7 003,772 968,658
		<i>Total</i>	Lei			31 395,329

		Total Lucrari de constructie Inclisiv salariu					31 395,329 5 764,277
		Total		Lei			31 395,329
		Asigurari sociale		24 %			1 383,426
		Transport		7 %			1 675,391
		Total					34 454,146
		Cheltuieli de regie		14,5 %			4 995,852
		Total					39 449,998
		Beneficiul		6 %			2 367,000
		Total					41 816,998
		TVA		20 %			8 363,399
							50 180,397

							—
		Total deviz: Inclisiv salariu					5 764,277

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Vestiar si dus din constructie
modulara, inclusiv instalarea si amenajarea****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de terasamente pentru conducte				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			615,000 ----- 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,050	300,00	615,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			175,023 ----- 175,023
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,060	84,97	175,02
3	AcA04A1	Pentru fiecare subtraversari cabluri, canale, telefonie, etc. se adauga	buc			11,046 ----- 11,046
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,130	84,97	11,05
4	TsF05B	Sprijiniri de maluri, cu dulapi metalici asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii pina la 4 m, interspatii intre dulapi 0,21...0,60 m (Укрепление вертикальных откосов)	m2			37,440 ----- 30,589
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,360	84,97	30,59
	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,0018	7,50	0,01
	2811236310108	Dulap metalic 50x200x3000 m pt.sprijinirea sapaturilor	buc	0,003	35,00	0,10
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,001	6 300,00	6,30
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0149	29,00	0,43
5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 456,604 ----- 748,792
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,820	84,97	748,79
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,430	75,00	707,81

6	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip, h=0.15 sub teava	m3			359,327 ----- 51,838
	9312040019600	Sapator	h-om	0,610	84,97	51,84
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,025	300,00	307,49
7	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip, h=0.20 peste teava	m3			359,320 ----- 51,832
	9312040019600	Sapator	h-om	0,610	84,97	51,83
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,025	300,00	307,49
8	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			326,939 ----- 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,090	300,00	326,94
9	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 528,704 ----- 749,469
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,820	84,97	749,47
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,390	75,00	779,23
10	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului (D32 PE80 SDR17 PN10)	m			45,485 ----- 4,588
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,036	84,97	3,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,018	84,97	1,53
	25212167100011-1	Teava polietilena D32 PE80 SDR17 PN10	m	1,003	25,40	25,48
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,080	1,50	1,62
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,040	250,00	10,00
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,040	95,00	3,80
11	RpAcH29A	Spalarea si dezinfectarea conductelor din fonta, azbociment, poliesteri, otel-beton., avind diametrul de 50-80 mm	m			9,220 ----- 1,360
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,016	84,97	1,36
	2413217309637	Cloramina B	kg	0,00062	25,00	0,02
	4100126202818	Apa	m3	0,023	15,00	0,34
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,030	250,00	7,50
12	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm	m			0,458 ----- 0,348
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0041	84,97	0,35
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,002	55,00	0,11
13	AcA26C	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 300-400 mm (Teu din fonta cu flanse D300*100)	buc			7 828,123 ----- 216,673
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,550	84,97	216,67
	2875274110100-1	Teu din fonta cu flanse D300*100	buc	1,000	7 166,00	7 166,00
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,010	45,00	45,45

	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	16,000	25,00	400,00
14	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Reductie D100*32)	buc			887,673 ----- 75,623
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,890	84,97	75,62
	2875274110100-2	Reductie D100*32	buc	1,000	666,60	666,60
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,010	45,00	45,45
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,000	25,00	100,00
15	SD06C	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 1" (Вентиль запорный муфтовой D25)	buc			508,031 ----- 53,531
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,630	84,97	53,53
	2913124201700-1	Вентиль запорный муфтовой D25	buc	1,000	437,50	441,88
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,000	12,50	12,62
16	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Обратный клапан поворотный D15)	buc			260,934 ----- 35,687
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,420	84,97	35,69
	2913124201700-2	Обратный клапан поворотный D15	buc	1,000	208,33	212,50
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,000	12,50	12,75
17	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль запорный муфтовой D15)	buc			532,937 ----- 35,687
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,420	84,97	35,69
	2913124201700-3	Вентиль запорный муфтовой D15	buc	1,000	475,00	484,50
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,000	12,50	12,75
18	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Муфта переходная из ковкого чугуна D25*15)	buc			125,674 ----- 46,733
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,550	84,97	46,73
	2721204117810-1	Муфта переходная из ковкого чугуна D25*15	buc	1,000	75,00	75,75
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,038	25,00	0,96
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,080	27,50	2,23
19	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm (Патрубок флянец гладкий конец пфг)	buc			386,074 ----- 75,624
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,890	84,97	75,62
	2875274110100-3	Патрубок флянец гладкий конец пфг	buc	1,000	165,00	165,00
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,010	45,00	45,45
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,000	25,00	100,00
20	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile avind diametrul de 50-110 mm. (Надвижная муфта)	buc			98,207 ----- 49,282
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,580	84,97	49,28
	2523156713811-1	Надвижная муфта	buc	1,030	47,50	48,92
		1.2. Canalizarea K1				

21	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 110 mm PVC SN2	m			136,075 ----- 25,491
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,300	84,97	25,49
	2521216700500-1	Teava din PVC D110 SN2	m	1,040	105,20	109,95
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,115	5,00	0,58
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,001	55,00	0,06
22	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 160 mm PVC SN2	m			193,354 ----- 25,491
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,300	84,97	25,49
	2521216700500-2	Teava din PVC D160 SN2	m	1,040	160,00	167,23
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,115	5,00	0,58
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,001	55,00	0,06

APROBAT:

Intocmit	Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)	(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Vestiar si dus din constructie modulara, inclusiv instalarea si amenajarea	Formular Nr.3
(denumirea obiectivului)	WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3

Rețele de alimentare cu apa si canalizare extraterene (marca RACE)

Valoarea de deviz 50 180,397 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera:

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	23,040	84,97	1 957,709
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,570	84,97	218,372
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	18,796	84,97	1 597,095
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,243	84,97	105,618
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,462	84,97	803,985
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,558	84,97	47,413
7.	9312040019600	Sapator	h-om	12,170	84,97	1 034,085
		Total manopera				5 764,277

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	20,448	300,00	6 134,400
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,077	25,00	1,925
3.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,064	6 300,00	403,200
4.	2413217309637	Cloramina B	kg	0,019	25,00	0,475
5.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,162	27,50	4,455
6.	25132066215001	Banda de avertizare	m	33,480	1,50	50,220
7.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	4,040	45,00	181,800
8.	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	4,391	5,00	21,955
9.	2521216700500-1	Teava din PVC D110 SN2	m	6,271	105,20	659,709
10.	2521216700500-2	Teava din PVC D160 SN2	m	33,446	160,00	5 351,360
11.	25212167100011-1	Teava polietilena D32 PE80 SDR17 PN10	m	31,093	25,40	789,762
12.	2523156713811-1	Надвижная муфта	buc	2,060	47,50	97,850
13.	2721204117810-1	Муфта переходная из ковкого чугуна D25*15	buc	2,020	75,00	151,500
14.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	3,050	12,50	38,125

15.	2811236310108	Dulap metalic 50x200x3000 m pt.sprrijinirea sapaturilor	buc	0,192	35,00	6,720
16.	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,115	7,50	0,863
17.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,954	29,00	27,666
18.	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	28,000	25,00	700,000
19.	2875274110100-1	Teu din fonta cu flanse D300*100	buc	1,000	7 166,00	7 166,000
20.	2875274110100-2	Reductie D100*32	buc	1,000	666,60	666,600
21.	2875274110100-3	Патрубок флянец гладкий конец пфг	buc	2,000	165,00	330,000
22.	2913124201700-1	Вентиль запорный муфтовой D25	buc	1,010	437,50	441,875
23.	2913124201700-2	Обратный клапан поворотный D15	buc	1,020	208,33	212,497
24.	2913124201700-3	Вентиль запорный муфтовой D15	buc	1,020	475,00	484,500
25.	4100126202818	Apa	m3	0,713	15,00	10,695
Total materiale de construcții						23 934,152

Utilaje de construcții:

1.	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,062	55,00	3,410
2.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	1,240	95,00	117,800
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,517	300,00	455,100
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,534	300,00	160,200
5.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,038	55,00	2,090
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	5,544	75,00	415,800
7.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,240	250,00	310,000
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,930	250,00	232,500
Total utilaje de construcții						1 696,900

	Total	Lei			31 395,329
	Asigurari sociale	24 %			1 383,426
	Transport	7 %			1 675,391
	Total				34 454,146
	Cheltuieli de regie	14,5 %			4 995,852
	Total				39 449,998
	Beneficiul	6 %			2 367,000
	Total				41 816,998
	TVA	20 %			8 363,399
	Total deviz:				50 180,397

Intocmit	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	
	(funcția, semnătura, numele, prenumele)